o

FEDERACAO

AQUATICA
PAULISTA
I

RESULTADO

12 REGIAO - FAP

TORNEIO REGIONAL JUVENIL A SENIOR

Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
Data: 21/07/2018 - Piscina de 25 metros, 8 raias

192 PROVA - 200 METROS BORBOLETA FEMININO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

CcoL
10
50m
20
50m
30
50m
40
50m
50
50m
6°
50m
70
50m

N/C

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

S R ATLETA

1 2 GIOVANNA TOMANIK DIAMANTE
100m 01:02.76 (32.75)

1 8 MANUELLA LYRIO
30.51

30.01

100m 01:05. 11 (34.60)
1 6 BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI
30.39 100m 01:04.74 (34.35)

1 4 BEATRIZ ZOPPEI DOS SANTOS
31.51

1 5 MARIA CLARA FELIX TIRULLI
32.25

100m 01:05.77 (34.26)

100m 01:07.13 (34.88)
1 1 CATARINA CUCATTI GANZELI
35.00 100m 01:13.59 (38.59)
1 3 INGRID DELL AGNOLO PRINZHOFER
34.35 100m 01:12.31 (37.96)

1 7 MARIA LUIZA DE CARVALHO PESSANHA

150m 01:39.11

150m 01: 39.56

150m 01:41.40

150m 01:41.88

150m 01:51.88

150m 01:52.02

150m 01:35.67 (32.

(34.

(34.

(35.

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

coDp

113045

02:10.05 (34.

071601

02:13.56 (34.

126635

02:14.86 (35.

137809

02:17.16 (35.

126383

02:17.41 (35.

091928

02:29.68 (37.

126623

02:31.49 (39.

139888

202 PROVA - 200 METROS BORBOLETA MASCULINO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

CcoL
10
50m
20
50m
30
50m
40
50m
50
50m
6°
50m
70
50m
80
50m
9o
50m
10°
50m
11°
50m
120
50m
13°
50m
14°
50m

N/C

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

S R ATLETA

1 2 KAUE DA SILVA CARVALHO

26.19 100m 00:55.62 (29.43) 150m 01:25.24 (29.
2 2 PEDRO FRANCA VIEIRA

26. 40 100m 00:56.34 (29.94) 150m 01:27.31 (30.
2 4 MATHEUS FERREIRA DE MORAES GONCHE
26.91 100m 00:57.67 (30.76) 150m 01:29.40 (31.
1 3 IAGO MOUSSALEM DO AMARAL

28.61 100m 00:59.26 (30.65) 150m 01:31.12 (31.
2 8 GUILHERME ROSOLEN

27.14 100m 00:58.62 (31.48) 150m 01:30.81 (32.

1 7 KAYKY MARQUART MOTA
27.78 100m 00: 58.94 (31.16)
2 1 LUCAS SIMAO LIMA

28. 69 100m 01:00.98 (32.29)

150m

1 6 JOAO GABRIEL MARTIMBIANCO RIBEIRO

27.39

1 5 GUSTAVO GONCALVES SANTOS
27.77

100m 00: 58.59 (31.20)

100m 00:59. 64 (31.87)

01:30.97 (32.

150m 01:32.61 (31.

150m 01:30.27 (31.

150m 01:32.82 (33.

2 3 AUGUSTO MARQUES MARTINS FELISBINO

28.91 100m 01:01.18 (32.27)

2 5 BRENO DIDIER DANTAS GALVAO

28. 05 100m 00:59. 60 (31.55)

150m 01:35.05 (33.

150m 01:32.99 (33.

1 4 JOAO GUILHERME MARTIMBIANCO RIBEIRO

28. 87 100m 01:01.87 (33.00)

2 6 MATHEUS RAMALHO DA SILVA
28.63
1 1 JHEAN BATISTA MACEDO
31.41 100m 01: 06. 47 (35.06)
2 7 HIGOR ALLISON DA SILVA LISBOA

100m 01:01.86 (33.23)

150m 01:36.08 (34.

150m 01:35.98 (34.

150m 01:43.11 (36.

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

coD

126539

01:55. 68 (30.

114648

20:00.08 (01.

139880

02:01. 88 (32.

137459

02:02.20 (31.

114517

02:02.62 (31.

126140

02:03.30 (32.

125837

02:03.96 (31.

137072

02:04.30 (34.

117333

02:07.41 (34.

139315

02:08.07 (33.

137260

02:08.14 (35.

139331

02:10.05 (33.

137606

02:12.56 (36.

103611

02:19. 49 (36.

137120

212 PROVA - 100 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

CcoL

10

50m 00: 31. 94

20

50m 00: 31. 63

30

50m 00:31.72

40

S R ATLETA

1 3 CAROLYNE GOMES DE SOUZA MAZZO
100m 01:05. 86 (33.92)

1 4 JULIA SEBASTIAN

100m 01:06. 26 (34.63)

2 8 JHENNIFER ALVES DA CONCEICAO
100m 01:07. 46 (35.74)

1 2 PAMELA ALENCAR SOUZA

coD

125939

137434

139337

107602

Aquatica Online 20180325TP

NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1997 PINHEIROS 00:00.00 02:10.05 777
38)

1989 PINHEIROS 00:00.00 02:13.56 718
45)

2000 PINHEIROS 00:00.00 02:14.86 697
30)

2001 PINHEIROS 02:22.62 02:17.16 663
76)

2000 CORINTHIANS 00:00.00 02:17.41 659
53)

1993 BOLSA ATLETA - RESTAURANT  UNISANTA 00:00.00 02:29.68 510
80)

2000 CORINTHIANS 00:00.00 02:31.49 492
47)

2000 PINHEIROS 00:00.00

NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1998 CORINTHIANS 00:00.00 01:55.68 826
44)

1995 PINHEIROS 00:00.00 02:00.08 738
00)

1999 SESI-SP 01:58.39 02:01.88 706
48)

1998 PINHEIROS 00:00.00 02:02.20 701
08)

1994 PINHEIROS 00:00.00 02:02.62 693
81)

1999 CORINTHIANS 00:00.00 02:03.30 682
33)

1997 CORINTHIANS 00:00.00 02:03.96 671
35)

1998 CORINTHIANS 00:00.00 02:04.30 666
03)

1998 PINHEIROS 00:00.00 02:07.41 618
59)

2001 CORINTHIANS 02:09.63 02:08.07 609
02)

1999 UNISANTA 02:08.79 02:08.14 608
15)

2000 CORINTHIANS 00:00.00 02:10.05 581
97)

2001 UNISANTA 02:13.68 02:12.56 549
58)

2001 UNISANTA 00:00.00 02:19.49 471
38)

2000 CORINTHIANS 00:00.00

NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1997 PINHEIROS 00:00.00 01:05.86 848

1993 UNISANTA 00:00.00 01:06.26 833

1997 PINHEIROS 00:00.00 01:07.46 789

1994 EXERCITO BRASILEIRO/BOLS PINHEIROS 00:00.00 01:07.72 780

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

speedo >
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o

FEDERACAO

AQUATICA

PA

ULISTA

RESULTADO
TORNEIO REGIONAL JUVENIL A SENIOR

12 REGIAO - FAP
Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
Data: 21/07/2018 - Piscina de 25 metros, 8 raias

50m 00:
50
50m 00:
6°
50m 00:
70
50m 00:
80
50m 00:
9o
50m 00:
10°
50m 00:
11°
50m 00:
N/C
N/C

32.23 100m 01:07.72 (35.49)
2 4 BRUNA MONTEIRO LEME
32.62 100m 01:09.54 (36.92)
1 5 EMILY SAMPAIO LOPES
33.48 100m 01:09.67 (36.19)
1 6 GABRIELLE ASSIS DA SILVA

32.98 100m 01:09.71 (36.73)

2 5 ANDRESSA CARLA SIMIAO SANGO
33.77
2 6 BARBARA CECATO BARBOSA
36.12

100m 01:11.14 (37.37)

100m 01:15.76 (39.64)
2 7 SAMARA FERREIRA DA CRUZ
41.38 100m 01:25.92 (44.54)
2 1 ALINE MANAMI TAKENAKA

40. 82 100m 01:26.24 (45.42)

2 3 CASSIA DE ALMEIDA BRITO DO NASCIMENTO

2 2 GABRIELA SALES CARNEIREIRO

137352

151196

126056

137405

125988

FAP012206

FAP012192

125857
139877

2001

1999

1999

1995 VSWIM

1999

2000

1999

1997 BOLSA ATLETA
2001 C.F. VOTUPORANGA

222 PROVA - 100 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

CcoL
10

50m 00:
20

50m 00:
30

50m 00:
40

50m 00:
50

50m 00:
6°

50m 00:
70

50m 00:
80

50m 00:
[

50m 00:
100
50m 00:
11°
50m 00:
12¢
50m 00:
13°
50m 00:
14°
50m 00:
15°
50m 00:
16°
50m 00:
17°
50m 00:
18°
50m 00:

19°¢

50m 00:
20°
50m 00:

N/C

LEGENDAS:
LEGENDAS:

S R ATLETA

3 4 RAPHAEL OLIVEIRA RODRIGUES
27.46 100m 00: 58. 24 (30.78)
2 8 JOAO LUIZ GOMES JUNIOR
28.37
1 2 FELIPE ALVES FRANCA DA SILVA
27.77

100m 00:58. 36 (29.99)

100m 00:59.10 (31.33)
2 6 CAIO RODRIGUES PUMPUTIS
28.30 100m 00:59.30 (31.00)
2 5 DIEGO CANDIDO PRADO
28.56 100m 00:59.95 (31.39)
2 4 PEDRO H. BRASIL CARDONA
100m 01:00.46 (32.24)

1 6 ARTHUR PEDROSO

28.53
3 5 VITOR PINHEIRO DE SOUZA
28.75

28.22

100m 01:00.49 (31.96)

100m 01:00.53 (31.78)

1 7 NICHOLAS THOMAS MAURICE THEUNISSEN

28.58 100m 01:01.05 (32.47)
2 2 FELIPE HIDEKAZU MONNI
29. 62 100m 01:02.17 (32.55)
3 3 DAVI MARTINS MOURAO
28.97 100m 01:02.37 (33.40)
1 3 LUCAS DANIEL SIQUEIRA
29.91 100m 01:02.70 (32.79)
3 6 CONRADO CORADI LINO
30.32 100m 01:02.94 (32.62)
2 3 PEDRO VIEIRA GARCIA

29.29 100m 01:03.01 (33.72)

3 7 LUIZ HENRIQUE DA SILVA

30.94 100m 01:05.18 (34.24)

3 8 JOAO GABRIEL MARTIMBIANCO RIBEIRO

31.82 100m 01:06.79 (34.97)

2 1 PEDRO MIGUEL DA SILVA PALMIERI
31.31 100m 01:07.14 (35.83)
1 4 LUCAS MARTINS GENUINO
31.58 100m 01:08.36 (36.78)

1 5 EVANDRO LOPES BUENO

33.28 100m 01:08.61 (35.33)

3 2 NICOLAS ALMEIDA SANTOS ANDRADE SILVA

33. 56 100m 01:10. 44 (36.88)

2 7 MATHEUS LOURO NETO

coD

080826

073769

059512

126061

083576

107577

117374

138297

FAP020799

117332

126374

137104

119148

126389

138298

137072

137131

140590

141046

138327

092061

NASC PATROCINIO

1991

1986 MARINHA DO BRASIL

1987 PANASONIC/KROM/LIV LIGTH/

1999

1990

1995

1995

2001

1996

1996

2001 DUDU ACQUA CENTER

1999

1994 BOLSA ATLETA

2000

1999

1998

2000

1996

1996

2001

1994

CORINTHIANS

PINHEIROS

CORINTHIANS

ADI

FREE PLAY/P.M MOGI MIRIM

ADI

ADI

CIR
AVONAT

ENTIDADE

SESI-SP

PINHEIROS

UNISANTA

PINHEIROS

PINHEIROS

PINHEIROS

CORINTHIANS

PINHEIROS

ADI

PINHEIROS

CORINTHIANS

CORINTHIANS

FREE PLAY/P.M MOGI MIRIM

CORINTHIANS

UNAERP/SME

CORINTHIANS

UNISANTA

CIR

GREMIO MUNICIPAL DE
ITANHAEM

UNISANTA

UNISANTA

Aquatica Online 20180325TP

01:10.19

00:00.00

00:00.00

01:11.92

01:19.59

01:25.03

01:26.02

01:18.66
01:22.62

T.BALIZ

00:57.78

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:01.74

00:00.00

00:00.00

01:02.16

00:00.00

01:03.37

00:00.00

01:06.86

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:05.87

00:00.00

01:09.54 721

01:09.67 717

01:09.71 715

01:11.14 673

01:15.76 557

01:25.92 382

01:26.24 378

T.FINAL IT

00:58.24 870

00:58.36 865

00:59.10 833

00:59.30 824

00:59.95 798

01:00.46 778

01:00.49 776

01:00.53 775

01:01.05 755

01:02.17 715

01:02.37 708

01:02.70 697

01:02.94 689

01:03.01 687

01:05.18 621

01:06.79 577

01:07.14 568

01:08.36 538

01:08.61 532

01:10.44 492

S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL

CL = CLASSIFICAGAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO
TORNEIO REGIONAL JUVENIL A SENIOR

: 12 REGIAO - FAP
PAQUATICA Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
L Data: 21/07/2018 - Piscina de 25 metros, 8 raias

o

Aquatica Online 20180325TP

N/C 3 1 JOAO VITOR RODRIGUES DE FREITAS 139130 2001 C.F. VOTUPORANGA AVONAT 01:12.41

232 PROVA - 50M COSTAS FEMININO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 2 4 ETIENE PIRES MEDEIROS 137939 1991 SESI-SP 00:26.34 00:26.94 865
RT: 00.62

20 2 3 MARIA EDUARDA SUMIDA 126111 2001 CORINTHIANS 00:30.41 00:27.97 773
RT: 00.62

3° 1 2 ERIKA RIBEIRO GONCALVES 139317 1998 CORINTHIANS 00:00.00 00:28.51 729
RT: 00.62

4° 1 6 LUANNA NUNES MARTINS DE OLIVEIRA 126291 1999 PINHEIROS 00:00.00 00:28.57 725
RT: 00.64

50 1 3 BEATRIZ LIMA E SILVA 126127 1999 SESI-SP 00:00.00 00:29.18 680
RT: 00.65

6° 2 5 ISABELA VICENTE SILVA 091915 1993 UNISANTA 00:30.27 00:29.88 634
RT: 00.59

° 2 6 BIANCA CARRAI LOUREIRO 137883 2002 UNISANTA 00:31.22 00:30.54 593
RT: 00.57

8° 1 4 AYUMI SAITO TOMISHIGE 140373 1996 ADI 00:00.00 00:30.57 592
RT: 00.63

9° 2 2 MARY ANA FARINA 137347 2001 UNAERP/SME 00:00.00 00:30.90 573
RT: 00.59

10° 2 1 MARINA LAPETINA SANTOS 150910 2003 ABDA 00:00.00 00:31.91 520
RT: 00.54

11° 1 5 SOFIA TURA CORDEIRO SILVA 137371 2001 SESI-SP 00:00.00 00:31.97 517
RT: 00.63

12° 1 7 FERNANDA CHRISTOFFEL GOMES 139152 2001 CORINTHIANS 00:00.00 00:32.00 516
RT: 00. 69

13° 2 8 LETICIA CORREA PRADO FAP015271 2003 ADI 00:00.00 00:35.73 370
RT: 00.71

N/C 2 7 NATALIA DE LUCCAS 114738 1996 PINHEIROS 00:00.00

242 PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

COL S R ATLETA coDp NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 2 6 GUILHERME AUGUSTO GUIDO 060463 1987 PINHEIROS 00:00.00 00:23.40 856
RT: 00.65

2° 1 4 LEONARDO GUEDES 139357 1989 PINHEIROS 00:00.00 00:24.18 776
RT: 00.58

2° 3 4 NELSON SILVA JUNIOR 068611 1986 UNISANTA 00:23.72 00:24.18 776
RT: 00.57

4° 1 6 GUILHERME DIAS MASSE BASSETO 126685 1997 PINHEIROS 00:00.00 00:24.19 775
RT: 00.64

5° 1 7 ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS 110983 1998 CORINTHIANS 00:00.00 00:24.96 705
RT: 00.57

6° 2 1 VITOR NASCIMENTO GUARALDO SANTOS 104114 1996 DAMHA URBANIZADORA PINHEIROS 00:00.00 00:25.23 683
RT: 00.63

° 1 8 KAUE DA SILVA CARVALHO 126539 1998 CORINTHIANS 00:00.00 00:25.31 676
RT: 00. 65

8° 3 1 BRUNO VINICIUS MOTA 140802 1999 ADI 00:00.00 00:25.66 649
RT: 00.61

9° 3 5 KAINAN COERIN DE JESUS 137613 2000 CORINTHIANS 00:26.24 00:25.75 642

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

speedo >
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FEDERACAO

AQUATICA
PAULISTA
I

RESULTADO

12 REGIAO - FAP

TORNEIO REGIONAL JUVENIL A SENIOR

Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
Data: 21/07/2018 - Piscina de 25 metros, 8 raias

RT:

100
RT:

11°
RT:

120
RT:

13°
RT:

14°
RT:

15°
RT:

16°
RT:

17°
RT:

18°
RT:

19°¢
RT:

200
RT:

21°
RT:

22°
RT:

23°
RT:

N/C

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

w
e}

LEONARDO SUZUKI ROSSI

i
N

PEDRO HENRIQUE PERERA VIEIRA

JOAO VITOR XAVIER NOGUEIRA

[
i

N
IS

AUGUSTO BRIGUENTI DE SOUZA

w
(=2}

TOMAS CORADI LINO

w
w

KAIO CESAR MACEDO DE SOUZA

N
foe]

LEONARDO GOMES DOS SANTOS

N
o

DIEGO RUIZ GONCALVES

ESTEVAO VITAL HORNOS

[N
w

w
N

ARTHUR MAGNO MORAIS DE QUEIROZ

w
~

CAIO CUNHA FRANCO

[iN
(&)

KAIO ADRIANO OLIVEIRA MARTINS BRANCO

N
w

CAIO TONETT

N
N

ARIEL POTOLSKI EILAT

2 7 VIURY RODRIGUES MORENO

126024

150914

138564

126375

126639

150990

124810

136866

126011

136898

139953

140086

SP08040

137941

138107

252 PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

CcoL

10
2
20
40
50
6
70
g
0
10°
110
12°
13°
140
15°
N/C
N/C
N/C

S R ATLETA

GIOVANNA TOMANIK DIAMANTE

6

5

2 BEATRIZ ZOPPEI DOS SANTOS
1 GABRIELA VENTUROLI CARANDINA
7 PRISCILA CRISTINA CAVALCANTE DE SOUZA
3 BIANCA CARRAI LOUREIRO

5 NATALIA BEHM DA SILVA

5 JHENNIFER ALVES DA CONCEICAO
3 DELIE FERNANDA DE MORAES
1 NICOLE RUGERI MURDIGA

2 HELOIZA GUERREIRO ALVES

6 ROBERTA MARTINS FIGUEIREDO
4 DEBORA BORGES XAVIER

4 LETICIA HERRERA DA SILVA

3 MARCELLA SANTOS PINHEIRO

7 NATALIA DE LUCCAS

8 LARISSA MARTINS OLIVEIRA

4 DAYNARA FERREIRA PAULA

W W W NN PREP WN®WERE R N®NND®W N

CLARISSA MARIA PEREIRA SANTOS RODRIGUES

coD
113045
150973
137809
119211
137935
137883
140570
139337
138080
093986
136888
140651
140581
140582
137605
114738
084481
074768

Aquatica Online 20180325TP

1999 CORINTHIANS 00:00.00 00:26.10 617
2000 ABDA 00:00.00 00:26.24 607
2000 NATAGAO PRAIA GRANDE 00:00.00 00:26.39 596
2000 SESI-SP 00:00.00 00:26.53 587
1996 FREE PLAY/P.M MOGI MIRIM 00:27.35 00:26.67 578
1993 RESTAURANTE ZE FERREIRA ADI 00:27.35 00:26.80 569
1998 ADI 00:00.00 00:26.84 567
2000 UNISANTA 00:00.00 00:26.91 562
1999 CORINTHIANS 00:00.00 00:27.15 548
1999 UNISANTA 00:27.50 00:27.98 500
2001 CORINTHIANS 00:28.54 00:28.43 477
2001 UNAERP/SME 00:00.00 00:30.30 394
1995 FECAM/PR 00:00.00 00:30.70 379
2002 UNAERP/SME 00:00.00 00:31.11 364
1998 C.F. VOTUPORANGA AVONAT 00:00.00

NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1997 PINHEIROS 00:00.00 00:26.96 739
1999 SESI-SP 00:26.44 00:27.27 714
2001 PINHEIROS 00:00.00 00:28.07 655
1993 V-SWIM ADI 00:00.00 00:28.91 599
1994 SESI-SP 00:00.00 00:28.92 599
2002 UNISANTA 00:00.00 00:28.96 596
2000 CORINTHIANS 00:00.00 00:28.98 595
1997 PINHEIROS 00:00.00 00:29.05 591
1997 ABDA 00:00.00 00:29.35 573
1995 ACAD. DO BILL/DOM BOSCO ABDA 00:00.00 00:29.38 571
1999 CORINTHIANS 00:00.00 00:29.40 570
1994 UNISANTA 00:00.00 00:29.41 569
2001 CORINTHIANS 00:00.00 00:29.77 549
2001 CORINTHIANS 00:00.00 00:30.42 514
2001 CORINTHIANS 00:00.00 00:30.44 513
1996 PINHEIROS 00:00.00

1993 PINHEIROS 00:00.00

1989 SESI-SP 00:25.59

262 PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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o

FEDERACAO

AQUATICA
PAULISTA
I

RESULTADO
TORNEIO REGIONAL JUVENIL A SENIOR

12 REGIAO - FAP
Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
Data: 21/07/2018 - Piscina de 25 metros, 8 raias

coL
10
20
30
40
50
60
70
g
9
10°
110
120
13°
140
150
16°
17°
18°
19°
200
DQL
N/C
N/C
N/C

n

N N P WNWN PR ®WWwERr R N®OW®®NPRP R P NDNPRPR®

R ATLETA

5 NICHOLAS A D DOS SANTOS
6 GUILHERME ROSOLEN

5 GUILHERME AUGUSTO GUIDO
1 LEONARDO GUEDES

8 PEDRO FRANCA VIEIRA

5 RAPHAEL OLIVEIRA RODRIGUES
7 GUSTAVO GONCALVES SANTOS
8 IAGO MOUSSALEM DO AMARAL
3 KAIQUE KAUAN DE MORAIS ALVES
6 TIAGO SENNA DE PAULA CINTRA
4 CAIO TONETT

3 LEONARDO SIMOES CHAVES
4 VINICIUS YUDJI MISINA

4 MATHEUS WANDER HAAGEN MORAIS
8 JOAO PAULO ARAUJO SILVA

7 BRUNO SEPPE FERNANDES

1 RAFAEL GARCIA PIETROBOM

2 GABRIEL PINHEIRO DA SILVA

2 PEDRO MIGUEL DA SILVA PALMIERI

7 PEDRO HENRIQUE SANTOS SILVA

1 LUIZ GUSTAVO FRANCO BORGES

2 MATHEUS PAULO SANTANA

6 CESAR AUGUSTO CIELO FILHO

3 GABRIEL SILVA SANTOS

coDp
019438
114517
060463
139357
114648
080826
117333
137459
126608
139279
SP08040
126109
138432
137071
140578
126701
140610
137944
137131
137670
126338
137933
067794
104189

NASC PATROCINIO

1980 CORREIOS
1994
1987
1989
1995
1991
1998
1998
2000
2001
1995
1999
1999
1998
2001
2000
2001
2002
2000
2001
1999
1996
1987
1996

272 PROVA - 400 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

CcoL
10
50m
20
50m
30
50m
40
50m
50
50m
6°
50m
70
50m
80
50m

282 PROVA - 400 METROS LIVRE MASCULINO -

coL
10
50m
20
50m
30
50m
40
50m
50
50m

60

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00: 25. 86

00: 27. 69

00: 26. 88

00: 27. 04

S

1

29.

1

29.

1

30.

1

30.

1

30.

1

30.

1

32.

1

33.

S

1

2

36

79

52

48

85

56

49

28

R ATLETA

3 MANUELLA LYRIO

100m 01:01.00 (31.64)
8 GABRIELLE GONCALVES RONCATTO
100m 01:02.02 (32.23)
6 GABRIELA ALBUQUERQUE MELLO
100m 01:02.79 (32.27)

7 JULIA RODRIGUES VIVIAN DIOGO

150m 01:

100m 01:02.97 (32.49)
5 MARIA AMALIA ZANETTI VERZOLA

150m 01:

100m 01:03.94 (33.09)

1 MARIA CLARA FELIX TIRULLI

150m 01:
100m 01:03.70 (33.14) 150m O01:
4 BARBARA CECATO BARBOSA

100m 01:07.52 (35.03)
2 PAMELA DA SILVA ROCHA

150m 01:

100m 01:10.03 (36.75) 150m O01:

R ATLETA

4 BRENO MARTINS CORREIA
100m 00: 54.57 (28.71)
5 IZAAC BEZERRA DE PAULA JUNIOR
100m 00: 57.91 (30.22)

150m 01:32.

150m 01: 34.

35.

43.

47.

49

81

.22

79

. 64

.10

11

64

150m 01:23.63 (29.

150m 01:27.93 (30.

(31. 200m
200m
200m
200m
200m
(34. 200m
(35.

200m

(37.61) 200m

200m

200m

2 8 MARCO TULIO KAJI FERREIRA DOS SANTOS

1

2 4 GUILHERME JACKSON DA SILVA SANTOS
00:27.79

2

100m  00: 56. 49 (29. 61)

3 CRISTIAN MACHADO
100m 00: 56. 42 (29.38)

100m 00: 57. 99 (30. 20)
1 GUILHERME TOLEDO RIBEIRO

150m 01:26.54 (30.

150m 01:26.39 (29.

150m 01:28.25 (30.

200m

200m

200m

coDp
071601
02:03.96 (31.
119052
02:07.93 (33.
104155
02:07.92 (32.
126086
02:08.69 (32.
137292
02:11.22 (33.
126383
02:12.76 (34.
125988
02:19.18 (36.

137608
02:25.72 (38.

coD
139900
01:52.97 (29.
140486
01:58.12 (30.
151105
01:57.04 (30.
140580
01:56. 93 (30.
126113
01:58.51 (30.
126566

NASC PATROCINIO

1989
47)
1998
12)
1996
70)
1999 AMEA
90)
2000
58)
2000
66)
1999
07)
2001
08)

250m 02: 35.

250m 02: 40.

250m 02: 40.

250m 02:41.

250m 02: 44

250m 02:47.

250m 02:54.

250m 03:03.

JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA -

NASC PATROCINIO

1999

34) 250m 02:22.08 (29.
2000

19) 250m 02: 28.43 (30.
1999

50) 250m 02:27.27 (30.
2000

54) 250m 02:27.23 (30.
1998

26) 250m 02:28.63 (30.
1998

20 (31.

75 (32.

51 (32.

77 (33.

.66 (33.

69 (34.

87 (35.

70 (37.

300m

300m

300m

300m

300m

300m

69)

300m

98)  300m

03:

1 06.

113,

113,

114,

118,

122,

131,

42.

21/07/2018

300m

300m

300m

300m

300m

151,

158,

1 57.

157,

159,

81

58

75

62

70

48

09

08

15

66

40

17

18

ENTIDADE

UNISANTA
PINHEIROS
PINHEIROS
PINHEIROS
PINHEIROS
SESI-SP
PINHEIROS
PINHEIROS
PINHEIROS
CIR
FECAM/PR
CORINTHIANS
SESI-SP
UNISANTA
CORINTHIANS
UNAERP/SME
ADI
UNAERP/SME
UNISANTA
UNAERP/SME
PINHEIROS
PINHEIROS
PINHEIROS
PINHEIROS

ENTIDADE

PINHEIROS
(31.61)
UNISANTA
(32.83)
CORINTHIANS
(33.24)
CORINTHIANS
(32.85)
SESI-SP
(34.04)
CORINTHIANS
(34.79)

FREE PLAY/P.M MOGI MIRIM

350m 03:38.26 (31. 400m

350m 03:46.25 (32. 400m

350m 03:46.56 (32. 400m

350m 03:47.47 (32. 400m

350m 03:52.90 (34.20) 400m

350m 03:56.51 (34.03) 400m

(36.22) 350m 04:07.06 (35.97) 400m
UNISANTA

(38.38) 350m 04:19.99 (37.91) 400m
ENTIDADE
PINHEIROS

(29.07) 350m 03:19.55 (28.40) 400m
UNISANTA

(30.23) 350m 03:28.17 (29.51) 400m
CORINTHIANS

(30.13) 350m 03:27.55 (30.15) 400m
CORINTHIANS

(29.94) 350m 03:27.13 (29.96) 400m
UNISANTA

(30.55) 350m 03:29.22 (30.04) 400m
CORINTHIANS

Aquatica Online 20180325TP

T.BALIZ T.FINAL IT

00:00.00 00:22.76 878

00:00.00 00:23.63 785

00:00.00 00:23.94 755

00:00.00 00:24.01 748

00:00.00 00:24.10 740

00:00.00 00:24.16 734

00:00.00 00:24.44 709

00:00.00 00:24.58 697

00:00.00 00:24.79 680

00:00.00 00:24.99 663

00:00.00 00:25.05 659

00:00.00 00:25.09 655

00:00.00 00:25.20 647

00:26.00 00:25.76 606

00:00.00 00:25.80 603

00:00.00 00:26.35 566

00:00.00 00:26.90 532

00:00.00 00:27.04 524

00:00.00 00:27.16 517

00:00.00 00:28.17 463

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

T.BALIZ T.FINAL IT

00:00.00 04:08.97 835
04: 08. 97 (30.71)

00:00.00 04:18.11 750
04:18.11 (31. 86)

00:00.00 04:18.38 747
04:18. 38 (31.82)

00:00.00 04:19.20 740
04:19.20 (31.73)

00:00.00 04:26.62 680
04:26.62 (33.72)

00:00.00 04:29.67 657
04:29. 67 (33. 16)

04:44.82 04:43.00 569
04:43.00 (35.94)

00:00.00 04:57.22 491
04:57.22 (37.23)

T.BALIZ T.FINAL IT

00:00.00 03:46.46 823
03: 46. 46 (26.91)

03:54.58 03:56.40 723
03:56. 40 (28.23)

00:00.00 03:56.84 719
03:56. 84 (29. 29)

00:00.00 03:56.91 719
03:56. 91 (29.78)

03:52.72 03:57.64 712
03:57. 64 (28.42)

00:00.00 03:58.34 706

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

speedo >
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o

FEDERACAO

AQUATICA
PAULISTA
I

RESULTADO

12 REGIAO - FAP

TORNEIO REGIONAL JUVENIL A SENIOR

Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
Data: 21/07/2018 - Piscina de 25 metros, 8 raias

50m
70

50m
80

50m
[

50m
10°
50m
11°
50m

N/C

00:

00:

00:

00:

1 5 GABRIEL MARQUES FERREIRA

28.19 100m 00:57.88 (29.69) 150m 01:27.88 (30.00) 200m
1 6 ENZO PUTINATI KIHARA

:27.73 100m 00:57.23 (29.50) 150m 01:26.96 (29.73) 200m
2 7 MATHEUS FERREIRA DE MORAES GONCHE

27.92 100m 00:58.24 (30.32) 150m 01:28.70 (30.46) 200m
2 3 MATHEUS RAMALHO DA SILVA

28. 65 100m 00:59.93 (31.28) 150m 01:31.78 (31.85) 200m
2 6 PEDRO FERRARI MENDES

29.93 100m 01:03.01 (33.08) 150m 01:36.51 (33.50) 200m
2 2 MICHEL WANDER HAAGEN SANTOS

30.10 100m 01:03.30 (33.20) 150m 01:37.69 (34.39) 200m

01:58.22 (30.

126580

01:56.93 (29.

139880

01:59.03 (30.

137606

02:04.63 (32.

140246

02:10.12 (33.

137906

02:12.11 (34.

126322

34) 250m 02:28.35 (30.13) 300m 02:58.
2000

97) 250m 02:27.07 (30.14) 300m 02:57.
1999

33) 250m 02:29.27 (30.24) 300m 02:59.
2001

85) 250m 02:37.80 (33.17) 300m 03:11.
2001

61) 250m 00:00.00 (00.00) 300m 03:17.
2001

42) 250m 02:47.05 (34.94) 300m 03:22.
1998

292 PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

CcoL
10
50m
20
50m
30
50m
40
50m
50
50m
6°
50m

N/C

00:

00:

00:

00:

00:

00:

S R ATLETA

1 6 GABRIELLE GONCALVES RONCATTO
30. 20 100m 01:05.99 (35.79)
1 3 CAROLYNE GOMES DE SOUZA MAZZO
100m 01:08.88 (38.13)
1 4 BRUNA MONTEIRO LEME

30.75
1 1 FERNANDA RIBEIRO BERNARDO
32.14

150m 01: 45. 68

30.75 150m 01:45.75

100m 01:08.13 (37.38) 150m O01:47.62
100m 01:09.53 (37.39)

1 5 SOFIA TURA CORDEIRO SILVA
100m 01:12.15 (38.21)

150m 01:54.28

33.94

1 7 IZABELA QUEIROZ TAVARES PEREIRA
34. 86

150m 01:54.84

100m 01:15.78 (40.92)
1 2 MARIA LUIZA DE CARVALHO PESSANHA

150m 02:02. 62

(39.69) 200m
(36.87) 200m
(39.49) 200m
(44.75)  200m
(42.69) 200m
(46.84) 200m

coD

119052

02:17.66 (31.

125939

02:18.50 (32.

137352

02:20.10 (32.

126033

02:27.33 (33.

137371

02:30.21 (35.

137602

02:38.19 (35.

139888

NASC PATROCINIO

1998
98)
1997
75)
2001
48)
1999
05)
2001
37)
2000
57)
2000

80

51

21

33

00

75

302 PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

CcoL
10
50m
20
50m
30
50m
40
50m
50
50m
6°
50m
70
50m
80
50m
9o
50m
10°
50m
11°
50m
120
50m
13°
50m
14°
50m
15°
50m

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

S R ATLETA

2 1 GABRIEL MARUYAMA OGAWA

26.06 100m 00:56.25 (30.19) 150m 01:33.06 (36.81) 200m
1 4 GABRIEL ANTONIO ROMANO

27.47 100m 00:57.75 (30.28) 150m 01:34.52 (36.77) 200m
2 5 ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS

26. 26 100m 00:56.54 (30.28) 150m 01:34.31 (37.77) 200m
2 7 KAYKY MARQUART MOTA

26.72 100m 00:59.11 (32.39) 150m 01:36.01 (36.90) 200m
1 5 VITOR NASCIMENTO GUARALDO SANTOS

26.21 100m 00:56.62 (30.41) 150m 01:34.41 (37.79) 200m
2 2 JOAO VITOR XAVIER NOGUEIRA

27.93 100m 00:59.21 (31.28) 150m 01:37.45 (38.24) 200m
3 4 LUCAS BATISTA GOMES

26. 88 100m 00:59.77 (32.89) 150m 01:38.42 (38.65) 200m
3 3 VITOR PINHEIRO DE SOUZA

27.14 100m 01:03.09 (35.95) 150m 01:38.20 (35.11) 200m
1 3 RAPHAEL LIMA DE PAIVA

27.27 100m 01:00.60 (33.33) 150m 01:39.17 (38.57) 200m
3 7 GUSTAVO SALESI CHICON

28.82 100m 01:01.62 (32.80) 150m 01:39.05 (37.43) 200m
3 5 TOMAS CORADI LINO

27.62 100m 01:00.21 (32.59) 150m 01:39.67 (39.46) 200m
2 4 BRUNO SEPPE FERNANDES

28.07 100m 01:03.94 (35.87) 150m 01:45.72 (41.78) 200m
3 6 GABRIEL PINHEIRO DA SILVA

28.79 100m 01:06.46 (37.67) 150m 01:46.19 (39.73) 200m
3 2 NICOLAS ALMEIDA SANTOS ANDRADE SILVA

30.92 100m 01:09.79 (38.87) 150m 01:48.50 (38.71) 200m
3 1 ARIEL POTOLSKI EILAT

32.25 100m 01:11.62 (39.37) 150m 01:54.49 (42.87) 200m

coD

090834

02:00.60 (27.

126540

02:04.09 (29.

110983

02:04.23 (29.

126140

02:04.56 (28.

104114

02: 05. 53 (31.

138564

02:06.89 (29.

137176

02:07.30 (28.

138297

02:08.32 (30.

137326

02:09.08 (29.

126054

02:09.16 (30.

126639

02:11.22 (31.

126701

02:17.58 (31.

137944

02:18.46 (32.

138327

02:21.62 (33.

137941

02:30.05 (35.

NASC PATROCINIO

1994 BOLSA ATLETA
54)
1997
57)
1998
92)
1999
55)
1996 DAMHA URBANIZADORA
12)
2000
44)
1994 RESTAURANTE ZE FERREIRA
88)
2001
12)
2001
91)
1999
11)
1996
55)
2000
86)
2002
27)
2001
12)
2002
56)

(30. 45)
CORINTHIANS
(30. 44)
SESI-SP
(29.94)
UNISANTA
(33.53)
CIR
(00. 00)
CIR
(35.70)
CORINTHIANS

350m 03:28. 99 400m

350m 03:28. 32 400m

350m 03:29. 66 400m

350m 03: 44. 49 400m

350m 03:50. 61 400m

350m 03:58. 25 400m

ENTIDADE

UNISANTA

PINHEIROS

CORINTHIANS

CORINTHIANS

SESI-SP

UNISANTA

PINHEIROS

ENTIDADE

PINHEIROS

UNISANTA

CORINTHIANS

CORINTHIANS

PINHEIROS

NATAGAO PRAIA GRANDE

ADI

PINHEIROS

CORINTHIANS

CORINTHIANS

FREE PLAY/P.M MOGI MIRIM

UNAERP/SME

UNAERP/SME

UNISANTA

UNAERP/SME

Aquatica Online 20180325TP

03:58.34 (29. 35)
00:00.00 03:59.18 698
03:59. 18 (30. 86)
00:00.00 04:00.54 687
04:00. 54 (30. 88)
04:16.38 04:16.74 565
04:16. 74 (32.25)
04:19.98 04:23.10 525
04:23.10 (32. 49)
04:32.30 04:32.81 470
04:32.81 (34.56)
00:00.00
T.BALIZ T.FINAL IT
00:00.00 02:17.66 693
00:00.00 02:18.50 681
02:17.54 02:20.10 658
00:00.00 02:27.33 565
02:23.74 02:30.21 533
00:00.00 02:38.19 457
00:00.00
T.BALIZ T.FINAL IT
00:00.00 02:00.60 751
00:00.00 02:04.09 689
00:00.00 02:04.23 687
00:00.00 02:04.56 681
00:00.00 02:05.53 666
00:00.00 02:06.89 644
02:09.30 02:07.30 638
02:12.60 02:08.32 623
00:00.00 02:09.08 612
02:19.80 02:09.16 611
02:10.58 02:11.22 583
00:00.00 02:17.58 505
02:16.35 02:18.46 496
02:18.37 02:21.62 463
00:00.00 02:30.05 390

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO
TORNEIO REGIONAL JUVENIL A SENIOR

: 12 REGIAO - FAP
PAQUATICA Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
L Data: 21/07/2018 - Piscina de 25 metros, 8 raias

o

Aquatica Online 20180325TP

16° 2 8 KAIO ADRIANO OLIVEIRA MARTINS BRANCO 140086 2001 UNAERP/SME 00:00.00 02:32.53 371
50m 00: 33.75 100m 01:12.43 (38.68) 150m 01:55.29 (42.86) 200m 02:32.53 (37.24)

DQL 3 8 PEDRO HENRIQUE SANTOS SILVA 137670 2001 UNAERP/SME 00:00.00

DQL 2 6 GABRIEL ESPIGARES DE CAMPOS 138203 1999 CORINTHIANS 00:00.00

N/C 2 3 HENRIQUE CAVALCANTI RODRIGUES 081078 1991 SABORA SESI-SP 00:00.00

312 PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

COL S R ATLETA COD  NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ TFINAL IT
10 1 4 LARISSA MARTINS OLIVEIRA 084481 1993 PINHEIROS 00:00.00 00:52.68 902
50m 00: 25. 36 100m 00:52.68 (27.32)

20 1 7 LORRANE CRISTINA VERSIANI FERREIRA 140589 1993 PINHEIROS 00:00.00 00:55.08 789
50m 00: 26. 27 100m 00: 55.08 (28.81)

30 1 2 MARIA EDUARDA SUMIDA 126111 2001 CORINTHIANS 00:00.00 00:55.34 778
50m 00: 26. 96 100m 00: 55. 34 (28.38)

40 1 6 PRISCILA CRISTINA CAVALCANTE DE SOUZA 137935 1994 SESI-SP 00:00.00 00:56.67 725
50m 00: 27.53 100m 00: 56. 67 (29.14)

5° 2 3 CLARISSA MARIA PEREIRA SANTOS RODRIGUES 150973 1999 SESI-SP 00:55.20 00:56.99 712
50m 00: 27. 66 100m 00:56.99 (29.33)

6° 1 1 NATALIA BEHM DA SILVA 140570 2000 CORINTHIANS 00:00.00 00:58.43 661
50m 00:27.93 100m 00: 58. 43 (30.50)

70 1 3 MARIA AMALIA ZANETTI VERZOLA 137292 2000 SESI-SP 00:00.00 00:59.22 635
50m 00: 28. 27 100m 00:59.22 (30.95)

g° 2 6 NICOLE RUGERI MURDIGA 093986 1995 ACAD. DO BILL/DOM BOSCO ABDA 00:57.99 00:59.86 615
50m 00: 28. 52 100m 00:59.86 (31.34)

9 2 8 LUANNA NUNES MARTINS DE OLIVEIRA 126291 1999 PINHEIROS 00:00.00 01:00.40 598
50m 00: 29. 14 100m 01:00. 40 (31.26)

10° 2 2 GABRIELA VENTUROLI CARANDINA 119211 1993 V-SWIM ADI 00:59.52 01:01.30 572
50m 00: 29. 22 100m 01:01.30 (32.08)

11° 2 1 ISABELLA MARIA DE PAULA MERGULHAO FAP020528 2001 ADI 01:04.80 01:05.95 460
50m 00: 31.59 100m 01:05.95 (34.36)

N/C 2 4 ETIENE PIRES MEDEIROS 137939 1991 SESI-SP 00:54.24

N/C 2 7 CAMILLE SILVA PAULA 092053 1994 ADI 01:00.81

N/C 2 5 DAYNARA FERREIRA PAULA 074768 1989 SESI-SP 00:54.49

N/C 1 5 MANUELLA LYRIO 071601 1989 PINHEIROS 00:00.00

322 PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

COL S R ATLETA coDp NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 2 7 GABRIEL SILVA SANTOS 104189 1996 PINHEIROS 00:00.00 00:47.30 857
50m 00:22. 71 100m 00:47.30 (24.59)
2° 2 4 BRENO MARTINS CORREIA 139900 1999 PINHEIROS 00:00.00 00:47.73 834
50m 00:23.38 100m  00: 47.73 (24.35)
3° 2 8 PEDRO HENRIQUE SILVA SPAJARI 114664 1997 PINHEIROS 00:00.00 00:47.77 832
50m 00:22. 83 100m 00:47.77 (24.94)
3° 2 6 MARCELO CHIERIGHINI 117241 1991 PINHEIROS 00:00.00 00:47.77 832
50m  00: 22. 66 100m 00: 47.77 (25.11)
5° 3 1 VICTOR GUIMARAES ALCARA 137174 2000 CORINTHIANS 00:00.00 00:49.00 771
50m 00:23. 79 100m 00:49.00 (25.21)
6° 1 1 MATHEUS PAULO SANTANA 137933 1996 PINHEIROS 00:00.00 00:49.02 770
50m  00: 23. 22 100m 00: 49. 02 (25.80)
° 4 8 ANDRE LINHARES PEREIRA 139887 1993 PINHEIROS 00:00.00 00:49.03 770
50m 00:23. 41 100m 00: 49.03 (25.62)
8° 1 2 CARLOS EDUARDO LEMOS PIRES LANCAS 117328 1992 NOVITA TURISMO ABDA 00:00.00 00:49.30 757
50m 00: 23. 85 100m 00: 49.30 (25.45)
9° 1 3 LUIZ GUSTAVO FRANCO BORGES 126338 1999 PINHEIROS 00:00.00 00:49.43 751
50m 00:24.11 100m  00: 49. 43 (25.32)
10° 3 7 KAIQUE KAUAN DE MORAIS ALVES 126608 2000 PINHEIROS 00:00.00 00:49.48 749
50m 00:24.16 100m 00: 49.48 (25.32)
11° 4 1 ANDRE LUIZ CALVELO DE SOUZA 150917 2000 UNISANTA 00:00.00 00:49.57 745
50m 00: 24. 12 100m  00: 49. 57 (25. 45)
120 3 6 RODOLFO MARKA FRAGA MOREIRA 126035 1999 PINHEIROS 00:00.00 00:49.59 744
50m 00: 23. 59 100m 00: 49.59 (26.00)

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

speedo >
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RESULTADO

f\
12 REGIAO - FAP

FEDERACAO

AQUATICA
PAULISTA
I

TORNEIO REGIONAL JUVENIL A SENIOR

Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
Data: 21/07/2018 - Piscina de 25 metros, 8 raias

130 5 4 JOAO VERAS AMORIM
50m 00: 23. 86 100m 00: 49. 95 (26.09)
14° 5 2 LUCA CESARIO TERRUGGI

50m 00:24.14

15° 5

100m 00: 50.33 (26.19)
8 IGOR BRETAS DANTAS

50m 00:24. 41 100m 00: 50. 90 (26. 49)
16° 5 7 HENRIQUE DE SA PEREIRA
50m 00:24.71
17° 2 3 ESTEVAO VITAL HORNOS

50m 00:24. 53 100m 00: 51.06 (26.53)

18° 2 1 NELSON SILVA JUNIOR

50m  00: 24. 29 100m 00: 51.09 (26.80)

18° 3 2 GUILHERME JACKSON DA SILVA SANTOS
50m 00:24.76 100m 00:51.09 (26.33)

20° 5 5 LUCAS SANTOS FERREIRA DE SOUZA
50m 00:25. 17 100m 00:51.10 (25.93)

21° 5 6 TIAGO SENNA DE PAULA CINTRA

50m  00: 24. 66

22° 5

100m  00: 50. 91 (26. 20)

100m 00:51.12 (26.46)
1 VINICIUS YUDJI MISINA
50m 00: 24.59 100m 00:51.50 (26.91)
23° 4 5 DAVIMARTINS MOURAO
50m 00: 24. 98
240 3 8 JOAO PAULO ARAUJO SILVA

50m 00: 24. 90 100m 00:51.97 (27.07)

25 1 6 GABRIEL GUIRADO NOVAIS

50m 00: 25. 26 100m 00:52.25 (26.99)

26° 1 4 FABIO ARIKAWA SANTI

50m 00: 24. 95 100m 00:52.48 (27.53)

27° 2 2 MATHEUS WANDER HAAGEN MORAIS
50m 00: 25. 05 100m 00: 53.05 (28.00)

28° 4 6 JOAO ROBERTO ARCHIOLLI MARQUES
50m 00: 25. 98
29° 4 7 LUCAS BABUGIA ARAUJO

50m 00: 26. 41 100m 00:54.55 (28.14)

30° 4 3 GUILHERME FERREIRA DE AGUIAR

50m 00: 25. 82 100m 00:54.93 (29.11)

31° 4 4 ARTHUR MAGNO MORAIS DE QUEIROZ
50m 00: 25. 64 100m 00: 55. 30 (29.66)

320 3 5 DHERECK ZAVATARO ROSA

50m 00: 26. 63 100m 00: 55. 60 (28.97)

33° 4 2 IAGO ANTONIO FERREIRA DA SILVA
50m 00: 26. 49

34° 1

100m 00:51.74 (26.76)

100m 00: 53.96 (27.98)

100m 00: 55. 77 (29.28)
5 EVANDRO LOPES BUENO

50m 00:27.19 100m 00:57.11 (29.92)

35 2 5 [TALO MANZINE DUARTE
50m 00:22.31 100m 01:06.08 (43.77)

DQL 1 7 DIEGO CANDIDO PRADO

N/C 3 4 CESARAUGUSTO CIELO FILHO

N/C 5 3 VIURY RODRIGUES MORENO

N/C 3 3 JOAO VITOR RODRIGUES DE FREITAS

079274

139481

139313

126521

126011

068611

126113

137903

139279

138432

126374

140578

126252

088668

137071

139555

138669

137848

136898

138602

FAP008832

141046

137464

083576
067794
138107
139130

332 PROVA - 200 METROS COSTAS FEMININO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

COL S R ATLETA

1° 1 8 FLORENCIA PEROTTI

RT: 00.73

50m 00: 31. 08 100m 01:05.01 (33.93) 150m 01:39.56 (34.55)
2° 1 4 ISABELA VICENTE SILVA

RT: 00.61

50m  00: 33. 03 100m 01:08.38 (35.35) 150m 01:43.71 (35.33)
3° 1 2 DELIE FERNANDA DE MORAES

RT: 00.71

50m 00: 32. 96 100m 01:08.87 (35.91)

4° 1 5 FERNANDA CHRISTOFFEL GOMES

150m 01:45.98 (37.11)

coD

139339

091915

138080

139152

200m 02:13.10 (33.54)

200m 02:19.19 (35.48)

200m 02:23.63 (37.65)

Aquatica Online 20180325TP

1993 C.F. VOTUPORANGA AVONAT 00:49.79 00:49.95 728
1998 UNISANTA 00:51.27 00:50.33 711
1995 ADI 00:51.87 00:50.90 688
1998 SESI-SP 00:51.37 00:50.91 687
1999 CORINTHIANS 00:00.00 00:51.06 681
1986 UNISANTA 00:00.00 00:51.09 680
1998 UNISANTA 00:00.00 00:51.09 680
2002 PRATICAGEM DE SANTOS UNISANTA 00:50.43 00:51.10 680
2001 CIR 00:51.08 00:51.12 679
1999 SESI-SP 00:51.68 00:51.50 664
2001 DUDU ACQUA CENTER CORINTHIANS 00:53.48 00:51.74 655
2001 CORINTHIANS 00:00.00 00:51.97 646
1999 CORINTHIANS 00:00.00 00:52.25 636
1989 NT.AMER 00:00.00 00:52.48 627
1998 UNISANTA 00:00.00 00:53.05 607
2001 UNISANTA 00:54.76 00:53.96 577
2001 ADI 00:56.10 00:54.55 559
2001 CORINTHIANS 00:53.66 00:54.93 547
1999 UNISANTA 00:52.79 00:55.30 536
2000 UNISANTA 00:00.00 00:55.60 528
1997 ADI 00:55.33 00:55.77 523
1996 GREMIO MUNICIPAL DE 00:00.00 00:57.11 487
ITANHAEM

1992 UNISANTA 00:00.00 01:06.08 314
1990 PINHEIROS 00:00.00

1987 PINHEIROS 00:00.00

1998 C.F. VOTUPORANGA AVONAT 00:50.74

2001 C.F. VOTUPORANGA AVONAT 00:00.00

NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1993 PINHEIROS 00:00.00 02:13.10 718
1993 UNISANTA 02:17.61 02:19.19 628
1997 ABDA 00:00.00 02:23.63 572
2001 CORINTHIANS 02:29.24 02:26.96 534

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

speedo >

Federagdo Aquatica Paulista - www.aquaticapaulista.org.br

Documento gerado em 21/07/2018, 17:13:58

Péagina 8 de 10



RESULTADO
TORNEIO REGIONAL JUVENIL A SENIOR

: 12 REGIAO - FAP
PAQUATICA Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
L Data: 21/07/2018 - Piscina de 25 metros, 8 raias

o

Aquatica Online 20180325TP

RT: 00. 69

50m 00: 34. 68 100m 01:11.84 (37.16) 150m 01:49.73 (37.89) 200m 02:26.96 (37.23)

50 1 3 MARINA LAPETINA SANTOS 150910 2003 ABDA 02:31.81 02:31.22 490
RT: 00. 64

50m 00: 34, 44 100m 01:11.89 (37.45) 150m 01:51.34 (39.45) 200m 02:31.22 (39.88)

6° 1 6 BARBARA CECATO BARBOSA 125988 1999 FREE PLAY/P.M MOGI MIRIM 02:42.03 02:39.52 417
RT: 00.78

50m 00: 38. 28 100m 01:18.55 (40.27) 150m 01:59.15 (40.60) 200m 02:39.52 (40.37)

N/C 1 7 NATALIA DE LUCCAS 114738 1996 PINHEIROS 00:00.00

N/C 1 1 MARIA LUIZA DE CARVALHO PESSANHA 139888 2000 PINHEIROS 00:00.00

342 PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

COL S R ATLETA coDp NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 2 7 KAINAN COERIN DE JESUS 137613 2000 CORINTHIANS 00:00.00 02:02.43 642
RT: 00.71

50m  00: 28. 88 100m 01:00.48 (31.60) 150m 01:31.78 (31.30) 200m 02:02.43 (30.65)

2° 2 3 CONRADO CORADILINO 119148 1994 BOLSA ATLETA FREE PLAY/P.M MOGI MIRIM 02:08.91 02:02.72 637
RT: 00.65

50m  00: 29. 00 100m 01:00.23 (31.23) 150m 01:31.77 (31.54) 200m 02:02.72 (30.95)

3° 2 1 GABRIEL ANTONIO ROMANO 126540 1997 UNISANTA 00:00.00 02:04.51 610
RT: 00.67

50m 00: 29. 47 100m 01:01.60 (32.13) 150m 01:33.74 (32.14) 200m 02:04.51 (30.77)

40 1 4 AUGUSTO BRIGUENTI DE SOUZA 126375 2000 SESI-SP 00:00.00 02:05.43 597
RT: 00.71

50m  00: 30. 10 100m 01:02.26 (32.16) 150m 01:34.57 (32.31) 200m 02:05.43 (30.86)

5° 2 4 KAIO CESAR MACEDO DE SOUZA 150990 1993 RESTAURANTE ZE FERREIRA ADI 02:04.66 02:05.47 596
RT: 00.63

50m 00:29. 18 100m 01:01.07 (31.89) 150m 01:32.66 (31.59) 200m 02:05.47 (32.81)

6° 2 5 LEONARDO GOMES DOS SANTOS 124810 1998 ADI 02:08.81 02:07.08 574
RT: 00.67

50m  00: 29. 09 100m 01:00.85 (31.76) 150m 01:33.51 (32.66) 200m 02:07.08 (33.57)

° 1 3 DIEGO RUIZ GONGALVES 136866 2000 UNISANTA 00:00.00 02:10.71 527
RT: 00.69

50m  00: 30. 39 100m 01:03.84 (33.45) 150m 01:37.38 (33.54) 200m 02:10.71 (33.33)

8° 2 2 CAIO CUNHA FRANCO 139953 2001 CORINTHIANS 02:10.92 02:14.72 482
RT: 00.63

50m  00: 30. 50 100m 01:04.65 (34.15) 150m 01:40.06 (35.41) 200m 02:14.72 (34.66)

9° 2 8 PEDRO HENRIQUE PERERA VIEIRA 150914 2000 ABDA 00:00.00 02:14.95 479
RT: 00.79

50m  00: 29. 39 100m 01:02.56 (33.17) 150m 01:38.26 (35.70) 200m 02:14.95 (36.69)

10° 2 6 TOMAS CORADI LINO 126639 1996 FREE PLAY/P.M MOGI MIRIM 02:09.70 02:17.11 457
RT: 00.69

50m  00: 30. 29 100m 01:04.38 (34.09) 150m 01:40.26 (35.88) 200m 02:17.11 (36.85)

N/C 1 5 GUILHERME DIAS MASSE BASSETO 126685 1997 PINHEIROS 00:00.00

352 PROVA - 800 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

COL S R ATLETA coDp NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 1 4 BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI 126635 2000 PINHEIROS 00:00.00 08:45.42 759

50m 00:30.71 100m 01:03.83 (33.12) 150m 01:37.30 (33.47) 200m 02:10.82 (33.52) 250m 02:44.06 (33.24) 300m 03:17.52 (33.46) 350m 03:50.58 (33.06) 400m 04:23.71 (33.13)
450m 04:56.57 (32.86) 500m 05:29.50 (32.93) 550m 06:02.72 (33.22) 600m 06:35.59 (32.87) 650m 07:08.61 (33.02) 700m 07:41.42 (32.81) 750m 08:14.08 (32.66) 800m 08:45.42 (31.34)

2° 2 1 ALINE DA SILVA RODRIGUES 138614 1995 PINHEIROS 00:00.00 08:46.84 753

50m 00:29.75 100m 01:01.75 (32.00) 150m 01:34.56 (32.81) 200m 02:07.95 (33.39) 250m 02:41.13 (33.18) 300m 03:14.75 (33.62) 350m 03:48.42 (33.67) 400m 04:22.12 (33.70)
450m 04:55.37 (33.25) 500m 05:28.68 (33.31) 550m 06:02.01 (33.33) 600m O06:35.56 (33.55) 650m 07:08.65 (33.09) 700m 07:41.90 (33.25) 750m 08:15.57 (33.67) 800m 08:46.84 (31.27)

3° 2 7 GABRIELLE GONGALVES RONCATTO 119052 1998 UNISANTA 00:00.00 08:53.35 725

50m 00: 30. 32 100m 01:03.10 (32.78) 150m 01:36.56 (33.46) 200m 02:10.30 (33.74) 250m 02:44.04 (33.74) 300m 03:17.59 (33.55) 350m 03:51.37 (33.78) 400m 04:25.41 (34.04)
450m 04:59.10 (33.69) 500m 05:32.92 (33.82) 550m 06:06.47 (33.55) 600m O06:40.13 (33.66) 650m 07:13.34 (33.21) 700m 07:46.90 (33.56) 750m 08:20.49 (33.59) 800m 08:53.35 (32.86)

4° 2 6 JULIA RODRIGUES VIVIAN DIOGO 126086 1999 AMEA CORINTHIANS 00:00.00 08:55.81 715

50m 00: 31. 42 100m 01:04.95 (33.53) 150m 01:38.86 (33.91) 200m 02:12.82 (33.96) 250m 02:46.54 (33.72) 300m 03:20.82 (34.28) 350m 03:54.63 (33.81) 400m 04:28.45 (33.82)
450m 05:01.99 (33.54) 500m 05:35.35 (33.36) 550m 06:09.06 (33.71) 600m O06:42.65 (33.59) 650m 07:16.29 (33.64) 700m 07:50.02 (33.73) 750m 08:23.67 (33.65) 800m 08:55.81 (32.14)

5° 2 5 BEATRIZLIMA E SILVA 126127 1999 SESI-SP 00:00.00 09:00.43 697

50m 00: 30. 97 100m 01:04.08 (33.11) 150m 01:37.41 (33.33) 200m 02:10.88 (33.47) 250m 02:44.51 (33.63) 300m 03:18.07 (33.56) 350m 03:51.99 (33.92) 400m 04:26.09 (34.10)
450m 05:00.29 (34.20) 500m 05:34.65 (34.36) 550m 06:09.12 (34.47) 600m 06:43.75 (34.63) 650m 07:18.40 (34.65) 700m 07:53.26 (34.86) 750m 08:27.97 (34.71) 800m 09:00.43 (32.46)

6° 1 5 GABRIELA ALBUQUERQUE MELLO 104155 1996 CORINTHIANS 00:00.00 09:03.84 684

50m 00:31.59 100m 01:05.37 (33.78) 150m 01:39.45 (34.08) 200m 02:13.67 (34.22) 250m 02:47.71 (34.04) 300m 03:21.85 (34.14) 350m 03:56.05 (34.20) 400m 04:29.94 (33.89)
450m 05:04.00 (34.06) 500m 05:38.35 (34.35) 550m 06:12.73 (34.38) 600m 06:47.08 (34.35) 650m 07:21.73 (34.65) 700m 07:56.29 (34.56) 750m 08:30.75 (34.46) 800m 09:03.84 (33.09)

° 2 SABRINA JACOB TODAO 137177 1997 SESI-SP 00:00.00 09:12.13 654

50m 00: 30. 06 100m 01:03.23 (33.17) 150m 01:36.80 (33.57) 200m 02:10.82 (34.02) 250m 02:45.66 (34.84) 300m 03:20.71 (35.05) 350m 03:55.71 (35.00) 400m 04:30.84 (35.13)
450m 05:06.31 (35.47) 500m 05:41.95 (35.64) 550m 06:17.43 (35.48) 600m 06:52.81 (35.38) 650m 07:28.18 (35.37) 700m 08:03.35 (35.17) 750m 08:38.48 (35.13) 800m 09:12.13 (33.65)

8° 3 CATARINA CUCATTI GANZELI 091928 1993 BOLSA ATLETA - RESTAURANT  UNISANTA 00:00.00 09:14.94 644

N

[N

50m 00: 33. 49 100m 01:09.44 (35.95) 150m 01:45.24 (35.80) 200m 02:20.49 (35.25) 250m 02:55.65 (35.16) 300m 03:30.73 (35.08) 350m 04:05.96 (35.23) 400m 04:40.76 (34.80)
450m 05:15.76 (35.00) 500m 05:50.38 (34.62) 550m 06:24.73 (34.35) 600m 06:59.36 (34.63) 650m 07:33.79 (34.43) 700m 08:08.38 (34.59) 750m 08:42.18 (33.80) 800m 09:14.94 (32.76)
90 2 4 THALITA PASCHOALETTO DAROZ 119177 1997 RESTAURANTE ZE FERREIRA ADI 09:14.95 09:22.14 620

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

speedo >
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RESULTADO
TORNEIO REGIONAL JUVENIL A SENIOR

: 12 REGIAO - FAP
PAQUATICA Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SAO PAULO
L Data: 21/07/2018 - Piscina de 25 metros, 8 raias

o

Aquatica Online 20180325TP

50m  00: 32. 67 100m 01:07.79 (35.12) 150m 01:43.63 (35.84) 200m 02:18.94 (35.31) 250m 02:54.50 (35.56) 300m 03:29.65 (35.15) 350m 04:05.06 (35.41) 400m 04:40.43 (35.37)
450m 05:15.80 (35.37) 500m 05:50.86 (35.06) 550m 06:26.13 (35.27) 600m 07:01.45 (35.32) 650m 07:37.07 (35.62) 700m 08:12.79 (35.72) 750m 08:47.83 (35.04) 800m 09:22.14 (34.31)
10° 2 3 MICHELLI REGIS DE SOUZA 126731 2000 CORINTHIANS 00:00.00 09:26.57 605
50m 00:32. 10 100m 01:06.62 (34.52) 150m 01:42.10 (35.48) 200m 02:17.54 (35.44) 250m 02:53.31 (35.77) 300m 03:29.44 (36.13) 350m 04:05.12 (35.68) 400m 04:40.72 (35.60)

450m 05:16.35 (35.63) 500m 05:52.12 (35.77) 550m 06:28.25 (36.13) 600m 07:04.12 (35.87) 650m 07:40.37 (36.25) 700m 08:16.20 (35.83) 750m 08:51.78 (35.58) 800m 09:26.57 (34.79)

362 PROVA - 800 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL A SENIOR - 22 ETAPA - 21/07/2018

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 1 7 BRUCE HANSON CRUZ DE ALMEIDA 119028 1998 CORINTHIANS 00:00.00 07:57.87 798

50m 00:27.32 100m 00:56.55 (29.23) 150m 01:26.40 (29.85) 200m 01:56.23 (29.83) 250m 02:26.36 (30.13) 300m 02:56.56 (30.20) 350m 03:27.04 (30.48) 400m 03:57.16 (30.12)
450m 04:27.08 (29.92) 500m 04:56.96 (29.88) 550m 05:27.09 (30.13) 600m 05:57.31 (30.22) 650m 06:27.70 (30.39) 700m 06:57.99 (30.29) 750m 07:28.39 (30.40) 800m 07:57.87 (29.48)

20 2 2 IZAAC BEZERRA DE PAULA JUNIOR 140486 2000 UNISANTA 00:00.00 08:03.15 773

50m 00: 27,97 100m 00:58.35 (30.38) 150m 01:29.30 (30.95) 200m 02:00.28 (30.98) 250m 02:31.11 (30.83) 300m 03:01.70 (30.59) 350m 03:32.18 (30.48) 400m 04:02.93 (30.75)
450m 04:33.07 (30.14) 500m 05:03.36 (30.29) 550m 05:33.90 (30.54) 600m 06:04.41 (30.51) 650m 06:34.86 (30.45) 700m 07:05.13 (30.27) 750m 07:35.15 (30.02) 800m 08:03.15 (28.00)

3° 2 8 LUCAS SIMAO LIMA 125837 1997 CORINTHIANS 00:00.00 08:08.68 747

50m 00: 27.51 100m 00:57.66 (30.15) 150m 01:27.99 (30.33) 200m 01:58.29 (30.30) 250m 02:28.51 (30.22) 300m 02:58.98 (30.47) 350m 03:29.58 (30.60) 400m 04:00.20 (30.62)
450m 04:30.78 (30.58) 500m 05:01.73 (30.95) 550m 05:32.61 (30.88) 600m 06:03.61 (31.00) 650m O06:34.89 (31.28) 700m 07:06.22 (31.33) 750m 07:37.68 (31.46) 800m 08:08.68 (31.00)

40 1 2 MATTHEUS MASSAMI HIROTA COSTA 138017 1998 UNISANTA 00:00.00 08:18.62 703

50m 00: 27.57 100m 00:57.87 (30.30) 150m 01:28.31 (30.44) 200m 01:59.10 (30.79) 250m 02:29.27 (30.17) 300m 02:59.69 (30.42) 350m 03:30.15 (30.46) 400m 04:00.77 (30.62)
450m 04:31.83 (31.06) 500m 05:03.42 (31.59) 550m 05:35.65 (32.23) 600m 06:08.17 (32.52) 650m 06:40.96 (32.79) 700m 07:13.38 (32.42) 750m 07:46.50 (33.12) 800m 08:18.62 (32.12)

5° 2 4 BRUNO SANTOS DUTRA 137884 2002 UNISANTA 08:26.89 08:25.35 675

50m 00: 29. 12 100m 01:00.64 (31.52) 150m 01:31.70 (31.06) 200m 02:03.53 (31.83) 250m 02:35.35 (31.82) 300m 03:07.06 (31.71) 350m 03:38.78 (31.72) 400m 04:11.01 (32.23)
450m 04:42.95 (31.94) 500m 05:14.80 (31.85) 550m 05:46.93 (32.13) 600m 06:18.83 (31.90) 650m 06:51.01 (32.18) 700m 07:23.50 (32.49) 750m 07:55.46 (31.96) 800m 08:25.35 (29.89)

6° 1 6 YAN WANDERLEY CELESTINO 126251 1997 UNAERP/SME 00:00.00 08:29.71 658

50m 00: 29. 20 100m 01:00.39 (31.19) 150m 01:32.17 (31.78) 200m 02:03.80 (31.63) 250m 02:35.80 (32.00) 300m 03:07.13 (31.33) 350m 03:39.44 (32.31) 400m 04:10.78 (31.34)
450m 04:43.51 (32.73) 500m 05:15.51 (32.00) 550m 05:48.69 (33. 600m 06:20.92 (32.23) 650m 06:54.19 (33.27) 700m 07:26.57 (32.38) 750m 07:59.43 (32.86) 800m 08:29.71 (30.28)

7° 1 5 PEDRO HENRIQUE MARTINS REZENDE 126621 2000 CORINTHIANS 00:00.00 08:33.30 644

50m 00:29.70 100m 01:01.48 (31.78) 150m 01:33.68 (32.20) 200m 02:06.06 (32.38) 250m 02:38.56 (32.50) 300m 03:11.01 (32.45) 350m 03:43.39 (32.38) 400m 04:15.82 (32.43)
450m 04:48.03 (32.21) 500m 05:20.55 (32.52) 550m 05:52.92 (32.37) 600m 06:25.27 (32.35) 650m 06:57.80 (32.53) 700m 07:29.94 (32.14) 750m 08:02.02 (32.08) 800m 08:33.30 (31.28)

8° 3 YOHAN BILDNER LEMOS DA SILVA 137324 2001 CORINTHIANS 00:00.00 08:33.49 643

G
N
&,

N

50m 00:29. 43 100m 01:00.98 (31.55) 150m 01:32.69 (31.71) 200m 02:04.62 (31.93) 250m 02:36.63 (32.01) 300m 03:08.85 (32.22) 350m 03:41.17 (32.32) 400m 04:13.36 (32.19)
450m 04:45.77 (32.41) 500m 05:18.19 (32.42) 550m 05:50.66 (32.47) 600m 06:23.38 (32.72) 650m 06:56.15 (32.77) 700m 07:28.77 (32.62) 750m 08:01.55 (32.78) 800m 08:33.49 (31.94)

9° 1 DANILO SENJI SAITO ADORNO 137321 2001 CORINTHIANS 00:00.00 08:40.01 620

N

50m 00: 29. 47 100m 01:01.32 (31.85) 150m 01:33.50 (32.18) 200m 02:05.84 (32.34) 250m 02:38.17 (32.33) 300m 03:10.82 (32.65) 350m 03:43.81 (32.99) 400m 04:16.66 (32.85)
450m 04:49.49 (32.83) 500m 05:23.02 (33.53) 550m 05:56.48 (33.46) 600m 06:29.72 (33.24) 650m 07:03.04 (33.32) 700m 07:36.06 (33.02) 750m 08:08.49 (32.43) 800m 08:40.01 (31.52)

10° 1 TIAGO SENNA DE PAULA CINTRA 139279 2001 CIR 00:00.00 08:43.10 609

i

50m 00: 28,15 100m 00:59.42 (31.27) 150m 01:31.58 (32.16) 200m 02: 04,05 (32.47) 250m 02:36.78 (32.73) 300m 03:09.97 (33.19) 350m 03:43.39 (33.42) 400m 04:17.06 (33.67)
450m 04:50.66 (33.60) 500m 05:24.21 (33.55) 550m 05:58.49 (34.28) 600m 06:32.61 (34.12) 650m 07:06.69 (34.08) 700m 07:39.76 (33.07) 750m 08:11.85 (32.09) 800m 08:43.10 (31.25)

11° 5 BRENO DIDIER DANTAS GALVAO 137260 1999 UNISANTA 08:32.37 08:54.97 569

N

50m 00: 29. 16 100m 01:01.06 (31.90) 150m 01:33.14 (32.08) 200m 02:05.72 (32.58) 250m 02:38.30 (32.58) 300m 03:11.37 (33.07) 350m 03:44.80 (33.43) 400m 04:18.70 (33.90)
450m 04:53.08 (34.38) 500m 05:27.47 (34.39) 550m 06:02.17 (34.70) 600m 06:37.23 (35.06) 650m 07:12.14 (34.91) 700m 07:46.86 (34.72) 750m 08:21.43 (34.57) 800m 08:54.97 (33.54)

120 6 JONATAS AZEVEDO PEDROSO 140612 2002 ADI 00:00.00 08:57.63 561

N

50m 00: 30. 88 100m 01:03.97 (33.09) 150m 01:37.53 (33.56) 200m 02:11.25 (33.72) 250m 02:45.00 (33.75) 300m 03:19.03 (34.03) 350m 03:53.05 (34.02) 400m 04:27.05 (34.00)
450m 05:01.35 (34.30) 500m 05:35.95 (34.60) 550m 06:10.34 (34.39) 600m O06:44.86 (34.52) 650m 07:19.14 (34.28) 700m 07:52.28 (33.14) 750m 08:25.23 (32.95) 800m 08:57.63 (32.40)

13° 8 MIGUEL LOBO COIMBRA CARDOSO DA SILVA 137907 2001 CIR 00:00.00 09:06.20 535

i

50m 00: 30. 27 100m 01:03.54 (33.27) 150m 01:37.53 (33.99) 200m 02:12.04 (34.51) 250m 02:47.13 (35.09) 300m 03:21.99 (34.86) 350m 03:56.87 (34.88) 400m 04:32.02 (35.15)
450m 05:06.65 (34.63) 500m 05:41.19 (34.54) 550m 06:15.45 (34.26) 600m 06:50.25 (34.80) 650m 07:25.06 (34.81) 700m 07:58.94 (33.88) 750m 08:30.38 (31.44) 800m 09:06.20 (35.82)

140 1 3 JOAO OCTAVIO CAMPOS SIMOES 151207 2000 ADI 00:00.00 09:07.10 532

50m 00: 30. 38 100m 01:03.68 (33.30) 150m 01:37.73 (34.05) 200m 02:11.54 (33.81) 250m 02:46.19 (34.65) 300m 03:20.47 (34.28) 350m 03:54.43 (33.96) 400m 04:28.97 (34.54)
450m 05:04.21 (35.24) 500m 05:39.21 (35.00) 550m 06:14.53 (35.32) 600m 06:49.29 (34.76) 650m 07:24.52 (35.23) 700m 07:59.87 (35.35) 750m O8:34.44 (34.57) 800m 09:07.10 (32.66)

15° 2 7 MICHEL WANDER HAAGEN SANTOS 137906 2001 CIR 00:00.00 09:13.68 513

) 350m 03:59.58 (35.17) 400m 04:34.64 (35.06)
)

50m 00: 30, 100m 01:04.85 (33.87) 150m 01:39.39 (34.54) 200m 02:14.25 (34.86) 250m 02:49.34 (35.09) 300m 03:24.41 (
( 750m 08:39.70 (35.29) 800m 09:13.68 (33.98)

. 98
450m 05:09.49 (34.85) 500m 05:44.48 (34.99) 550m 06:19.69 (35.21) 600m 06:54.58 (34.89) 650m 07:29.49 (34.91) 700m 08:04.41

16° 1 4 PEDRO FERRARI MENDES 140246 2001 CIR 00:00.00 09:16.65 505

50m 00: 30. 65 100m 01:05.01 (34.36) 150m 01:40.16 (35.15) 200m 02:15.29 (35.13) 250m 00:00.00 (00.00) 300m 03:25.99 (00.00) 350m 00:00.00 (00.00) 400m 00:00.00 (00.00)
450m 00: 00.00 (00.00) 500m 05:47.87 (00.00) 550m 06:23.11 (35.24) 600m 00:00.00 (00.00) 650m 07:33.12 (00.00) 700m 00:00.00 (00.00) 750m 08:08.37 (00.00) 800m 09:16.65 (1:08.28)
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LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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